
فروش موکت

 

فروش موکت در فروشگاه های آنلاین و آفلاین فرش و موکت انجام می
شود. از آنجایی که موکت یک کفپوش برای ساختمان ها می باشد که
دقیقاً از الیافی مانند قالی ها ساخته می شود، پس فروش موکت نیز
در فروشگاه هایی انجام می شود که فرش، قالیچه و موکت را برای
مشتریان خود عرضه می کنند. موکت ها دارای طرح ها و انواع مختلفی
می باشند. از موکت های قدیمی که برای انواع ساختمان ها و
کاربردها مورد استفاده قرار می گرفتند، تا موکت های نوین که برای
کاربردهای مختلف دسته بندی شده اند. در این مبحث تصمیم داریم شما
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را با انواع موکت از لحاظ طرح و کارایی آشنا کنیم تا در زمانی که
برای تهیه موکت در یک فروشگاه که وظیفه فروش موکت را بر عهده
دارد، حاضر می شوید، اطلاعات کافی را در این زمینه داشته باشید.

موکت اداری
موکت اداری و موکت تجاری ، نوعی از موکت می باشد که برای سازمان
ها و ادارات مورد استفاده قرار می گیرد. در واقع فروشنده های
موکت این نوع موکت ها را برای افرادی پیشنهاد می دهند که میزان
تردد بر روی آن موکت زیاد باشد. مسلماً این موکت ها دارای طرح
های سازمانی و همچنین استقامت بالایی می باشند. زمانی که به یک
فروشگاه مسئول فروش موکت مراجعه می نمایید، باید درخواست خود از
استقامت بالا را ارائه دهید تا فروشنده به راحتی نیازهای شما را

برآورده سازد.

موکت خانگی
فروش موکت خانگی نیز مانند سایر انواع موکت ها در فروشگاه های
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فرش و قالی انجام می شود. این موکت ها که دارای لطافت زیادی می
باشند، تراکم بسیار بالایی در الیاف خود دارند. این لطافت به دلیل
نگه داری از حرارت درونی ساختمان و عایق بندی آن می باشد. همچنین
موکت های خانگی با استفاده از الیاف گیاهی نرم و لطیف خود، یک
احساس آرامش را به صاحبان خانه ارائه می دهد. لازم به ذکر است که
موکت خانگی، دارای طرح های بسیار متنوعی می باشد و این طرح ها

نیز توسط نصاب موکت قابل طراحی می باشند.

مشاوره خرید موکت اداری و هتلی

موکت ساده
در گذشته فقط یک نوع موکت با عنوان موکت ساده وجود داشت. این نوع
ً طرح های بسیار ساده ای دارند، در کفپوش هایی موکت ها که معمولا
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به کار می روند، که بر روی آنها از قالی استفاده می شود. قیمت
پایین و راحتی در نصب آنها باعث محبوبیت آنها شده است و همچنین
استقامت نسبتاً بالایی در برابر آسیب دیدگی دارند. به طور کلی
موکت های ساده را می توان از انواع فروشگاه های لوازم خانگی تهیه

کرد و اکثر فروشندگان در زمینه فروش موکت سائه فعالیت می کنند.

موکت طرح دار
موکت های طرح دار بسیار زیبا و جذاب می باشند. طرح های هندسی که
بر روی این نوع موکت به صورت نقش برجسته یا طرح زمینه تعبیه شده
است، باعث زیبایی چند برابر آنها شده است. موکت طرح دار در انواع
طرح مختلف موجود می باشد و ممکن است که طراحان ساختمان از این
موکت برای بهترین و لوکس ترین مناطق ساختمان استفاده نمایند.
لطافت، تراکم بالا و زیبایی از ویژگی هایی است که فروشندگان در

زمان فروش موکت طرح دار برای شما بازگو می کنند.
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موکت کودک
مسلماً اتاق کودکان باید با استفاده از یک کفپوش ضخیم و لطیف
پوشانده شود تا در صورت زمین خوردن کودکان کمترین آسیب به آنها
وارد شود. همچنین ممکن است که کودکان وسایل ریز خود مانند شن
بازی و غیره را بر روی سطح کفپوش بریزند. پس بهتر است که از موکت
کودک در اتاق آنها استفاده شود تا به غیر از لطافت بالای این نوع
موکت، از الیاف یکپارچه این نوع موکت برای جارو کردن سریع و راحت
ً این نوع موکت نیز در فروشگاه های نیز استفاده نمایید. معمولا
کودک عرضه می شود و فروشندگان محدودی در زمینه فروش موکت کودک
فعالیت می کنند. طرح های کودکانه و شاد از دیگر مزایای این نوع
موکت می باشد که این نیز به دلیل استفاده در اتاق کودک و ایجاد
یک محیط باب میل کودکان در نظر گرفته شده است. شما می توانید بر
اساس سن و جنسیت کودک خود، انواع طرح دخترانه و پسرانه، خردسال و

نوجوان یا طرح های دیگر را در این نوع موکت مشاهده نمایید.
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موکت هتلی
هتل ها نیز یک محیط پر تردد می باشند که نیاز به تمیز شدن و
نظافت مرتب دارند. پس باید از یک نوع کفپوش مقرون به صرفه
استفاده نمود تا در زمان های مختلف به راحتی بتوان آنها را توسط
یک جاروی ساده، نظافت کرد. همچنین میزان هدر رفتن انرژی حرارتی
نیز باید در این مناطق کم باشد و بهترین انتخاب برای کفپوش هتل
ها، موکت هتلی می باشد. فروشندگان در زمان فروش موکت هتلی، از
دسته های مختلف ساده و طرح دار برای شما رونمایی می کنند که هر
کدام بسته به طرح هتل قابل انتخاب می باشد. همچنین موکت هتلی می
تواند با استفاده از موکت های تایل، قابل طراحی باشد تا یک طرح

بسیار جذاب و زیبا را برای اتاق های هتل به ارمغان بیاورد.
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a> ـــــــاله ـــــــن مق ـــــــه از ای ـــــــدواریم ک امی
a> ــده ــد</a> وارد کنن ــارپت لن href=”https://carpetland.ir/”>ک
href=”https://carpetland.ir/%d9%85%d9%88%da%a9%d8%aa-%d8%a7%d8
af%d8%a7%d8%b1%db%8c%/”>موکت اداری</a> تجاری و هتلی راضی باشید

.اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما درمیان بگذارید.
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